

Jedlina-Zdrój, 06.11.2024r.

Radni Rady Miasta Jedlina-Zdrój
Przemysław Klimek
ul. Wałbrzyska 5/5, 58-330 Jedlina-Zdrój
Łukasz Przymeński

SFul. Sienkiewicza 6/1, 58-330 Jedlina-Zdrój	
CEL	URZĄD MIASTA Jedlina-Zdrój
KSP	BIURO OBSŁUGI KLIENTA
USC	06-11-2024
IT/ IOD	WPOLYNEŁO
BOK	L. Dz. Ilość zał. 3 podpis <i>ju</i>
	OC

Pani
Ilona Angelika Bujalska
Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój

Interpelacja

Mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców Jedliny-Zdroju, na prośbę mieszkańców ul. Wałbrzyskiej nr 2, 4 i 5 oraz z uwagi na incydent kradzieży, który miał miejsce w ostatnich dniach na parkingu przy ul. Wałbrzyskiej, wnosimy o zamontowanie monitoringu na parkingu zlokalizowanego przy wjeździe na ul. Północną oraz postawienie oświetlenia i zainstalowanie monitoringu na parkingu przy ul. Wałbrzyskiej.

Stan faktyczny

Na przedmiotowym parkingu parkuje swoje samochody wielu mieszkańców, którzy zgłaszają potrzebę jego oświetlenia. Mieszkańcy boją się tam parkować, ponieważ jest on zlokalizowany w pobliżu lasu a dodatkowo jest tam bardzo ciemno. Na początku listopada br. na tym parkingu został okradziony samochód dostawczy mieszkańców ul. Wałbrzyskiej. Złodziejom nie udało się ukraść samochodu, jednak pozostawili po sobie wiele zniszczeń. Zostały zniszczone m.in. zamki i stacyjka, skradziono maszyny budowlane, akumulator, książkę pojazdu i spuszczone paliwo z baku. To tylko nieliczne straty jakie ponieśli właściciele pojazdu. Sprawa została już zgłoszona na policję. Oświetlenie tego terenu i zainstalowanie monitoringu pozwoliłoby uniknąć takich sytuacji i zdecydowanie odstraszyłoby sprawców tego czynu. Nagranie z takiego monitoringu pozwoliłoby szybciej zidentyfikować sprawców i pomogłoby w rozwiązaniu sprawy dewastacji i kradzieży.

Nadmieniamy także, iż ten parking służy nie tylko mieszkańcom ale także turystom oraz gościom odwiedzającym Jedlinę-Zdrój, którzy parkują tam podczas imprez kulturalno-rozrywkowych organizowanych przez miasto. Dlatego monitoring w tym miejscu jest jak najbardziej zasadny.

W związku z powyższym dbając o bezpieczeństwo osób korzystających z tego parkingu, zwracamy się jako radni z interpelacją o podjęcie działań w przedmiotowej sprawie i postawienie dwóch lamp na parkingu przy ul. Wałbrzyskiej oraz zamontowanie monitoringu na obu wymienionych parkingach.

Przypominamy jednocześnie, iż bezpieczeństwo mieszkańców to jedno z najważniejszych zadań należących do gminy. Dbając o dobro mieszkańców Jedliny-Zdroju oraz osób korzystających z tego parkingu, oczekujemy podjęcia interwencji przez władze miasta i informację o podjętych działaniach.

Z poważaniem

Przemysław Klimek
Łukasz Przymeński